檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：24944新北市八里區觀海大道36號

承辦人：林炘緯

電話：(02)26100305 分機310

傳真：(02)26100131

電子信箱：AP5088@ntpc.gov.tw

受文者：新北市樹林區樹林國民小學

發文日期：中華民國108年3月11日

發文字號：新北教工環字第1080419062號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1082513226_108D2083717-01.doc)

主旨：檢送本市108年度「太陽能燜燒鍋創意競賽」實施計畫，

請鼓勵貴校師生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據新北市推動能源科技學校中長程計畫(106年至109年)

辦理。

二、旨案為潔淨綠能的開發與應用，是21世紀人類追求永續發

展的重要課題，面對氣候異常及全球暖化日益明顯的趨勢

，促使本市師生從認識太陽能到應用太陽能的學習中，體

認低碳生活實踐的重要性，同時在動手實作的過程中，為

本市培育更多的綠能創客，共同落實新北市成為「低碳城

市」的願景，特辦理旨揭計畫。

三、活動說明如下：

(一)參賽對象說明如下：

１、新北市各公私立高中職暨國中小，每校報名至多2隊

。

２、修正開放國小組中年級參加活動。

３、為消除性別刻板印象，請鼓勵女學生踴躍參加。

6

06

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)競賽地點：新北市深坑區深坑國民小學（新北市深坑區

文化街45號）。

(三)競賽日期：108年6月25日(星期二)。

(四)報名方式：採網路報名，請將報名表電子郵件寄至深坑

國小陳芬蘭組長：fenny6411@gmail.com，即日起至108

年5月22日(星期三)止。

(五)公假及敘獎說明如下：

１、本市教師參與旨案計畫及擔任評審者，說明會及競賽

當日核予公假登記(課務排代)。

２、獲獎學校指導教師：依「公立高級中等以下學校教師

成績考核辦法」辦理敘獎，並依據「新北市政府所屬

各級學校及幼兒園辦理教師敘獎處理原則」附表第13

項第4款第1目：參加或指導各組各項第一名者，有功

人員1人敘嘉獎2次；第二、三名者，有功人員1人嘉

獎1次；重複獲獎者，擇優敘獎。

四、若有相關問題，請洽本市深坑區深坑國小環教組長陳芬蘭

，電話： (02)26624675分機235。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小

副本： 2019-03-11
10:04:32

本案依分層負責規定授權業務主管決行